様式第１号（第６条関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

長泉町男女共同参画指導者研修補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　長泉町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　年　　月　　日

　長泉町男女共同参画指導者研修補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　研修主催者
２　研修名
３　研修期間　　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

４　交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　研修参加に要する費用

· 研修負担金　　　　　　　　　　　　　　　　円

· 交通費　　　　　　　　　　　　　　　　円
· 宿泊料　　　　　　　　　　　　　　　　円
６　添付資料等